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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　鹿児島（鹿児島）会場

会場：鹿児島市鴨池公園水泳プール(25m)
期日：2024年4月14日(日)          

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  1:14.27

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 1    競12宮崎暖暖 323歳

    20.98    43.26  1:16.83
( 0.72)

    22.28
    33.57

1
2
3
4

清水　征信
岡田　　正
宍戸　武男
坂本　　修

    20.98 

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    53.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:08.55ひむかＦＳＣ 255歳

    17.87    40.63    55.28
( 0.70)

    22.76
    14.65
    13.27

1
2
3
4

平田　　務
鵜木　義幸
藤森　勝美
真方　剛志

    17.87 

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    50.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3     59.68メルヘン鹿児 234歳

    16.23    32.61    46.80
( 0.66)

    16.38
    14.19
    12.88

1
2
3
4

馬場　勝則
水流　賢志
上之原　晃
増満　　猛

    16.23 

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    46.35

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4     51.08TEAM　KKC 161歳

    13.71    27.26    39.59
( 0.62)

    13.55
    12.33
    11.49

1
2
3
4

宿里　竜太
田中　優光
齊藤　　豪
小段　洋樹

    13.71 

2 1/ 5     56.28ＪＬスポーツ 172歳

    14.30    30.20    44.11
( 0.57)

    15.90
    13.91
    12.17

1
2
3
4

松澤　亮二
小正　洋之
前村　亮太
別府　潤一

    14.30 

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 4月14日 10:55
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　鹿児島（鹿児島）会場

会場：鹿児島市鴨池公園水泳プール(25m)
期日：2024年4月14日(日)          

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6     54.21TEAM　KKC 134歳

    15.18    29.75    41.73
( 0.60)

    14.57
    11.98
    12.48

1
2
3
4

前野　晋哉
兼石　　彰
中村　拓翔
門田　憲都

    15.18 

No.6 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7     46.45TEAM　KKC  92歳

    12.54    24.80    36.13
( 0.57)

    12.26
    11.33
    10.32

1
2
3
4

廣瀬　仁人
小竹　　蓮
田中　騎士
橋口晶太郎

    12.54 

出力日時： 4月14日 10:55


